Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ООО
«ЗабайкалСофт» (далее – Заявитель) от 07.11.2017 на необоснованное отклонение
заявки Заявителя на участие в электронном аукционе на поставку комплектующих
для модернизации систем хранения данных (СХД) и серверов IBM для нужд
филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" по Республике Адыгея (извещение
№0373100128517003186).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15:30 часов 14.11.2017
по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).